РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ
«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»
ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  29.12.2017 г.  №46
[bookmark: _GoBack]с. Белое

О графике приема граждан в администрации муниципального образования  «Белосельское сельское поселение»

            В целях организации работы с устными обращениями граждан и обеспечения двусторонней связи между органами местного самоуправления и населением, руководствуясь Уставом МО «Белосельское сельское поселение»

1. Утвердить график приема граждан главой муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и его заместителем   на   2018 год.
 3. Распоряжение полежит обнародованию на информационном стенде администрации и  опубликованию на сайте муниципального образования – «Белосельское сельское поселение» в сети «Интернет»
 www. selobeloe.ru.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Роженцову В.В. – главного специалиста по общим вопросам администрации сельского поселения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»        	                                 _ А.Э. Колесников

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист по общим вопросам                                              В.В.Роженцова

Приложение
к распоряжению главы МО «Белосельское сельское поселение» №46 от 29.12.2017г.

ГРАФИК
приема граждан главой   муниципального образования «Белосельское сельское поселение»  и его заместителем на 2018 год.

	№
п/п
	Ф.И.О. ведущего прием граждан
	Место проведения
	Дни  и часы приема граждан

	1
	Колесников Анатолий Эдуардович
глава МО «Белосельское сельское поселение»
	Кабинет главы
№4
	Вторник
с 9:00 до 12:00

Четверг
с 9:00 до 12:00

	2
	Кондратенко Олег Викторович
заместитель главы МО «Белосельское сельское поселение»
	Кабинет заместителя главы №7
	Понедельник
с 9:00 до 12:00
Среда
с 9:00 до 12:00
Пятница
с 9:00 до 12:00

Глава МО «Белосельское
 сельское поселение»                                                      А.Э.Колесников